INDEPENDÊNCIA ESPORTE CLUBE
CNPJ:36.751.761/0001-22

Fundado em 07 de setembro de 1930

Ofício n° 003/2023                         15 de junho de 2023

Ilmo. Senhor Oficial do Cartório de Registro de Títulos e Documentos de 1º Ofício de
Registro de Títulos e Documentos e Civil de Pessoas Jurídicas. Na qualidade de
Presidente do INDEPENDÊNCIA ESPORTE CLUBE , venho por meio desse
solicitar a apreciação e autorização para averbação de nossa ata de retificação de
endereço

Nestes termos

Pedimos Deferimento,

______________________________
CARLOS CESAR PACHECO DO NASCIMENTO
Presidente